Приложение N 1
к Административному регламенту

муниципальной услуги "Разъяснение
положений конкурсной документации
и (или) документации об аукционе при
размещении муниципального заказа»
Головинского сельского поселения
Форма запроса о разъяснении конкурсной (аукционной) документации
                     Главе Головинского сельского поселения
от ________________________________

                                      __________________________________

                                      __________________________________

В соответствии со  статьей 24 Федерального закона  от  21.07.2005  N 94-ФЗ "О размещении заказов на  поставки  товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных  нужд"  прошу   дать разъяснения следующих положений конкурсной документации (документации об аукционе), проводимом в соответствии с извещением о проведении конкурса (извещением о проведении аукциона) №   на _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________,

 (указывается предмет торгов)

в том числе: разъяснения положений

_____________________________________________________________________________

(указываются реквизиты - номера разделов, статей, пунктов, подпунктов, абзацев или отдельных словосочетаний по содержанию конкурсной документации или документации об аукционе)

конкурсной документации (документации об аукционе) по существу _____________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________.

(указываются вопросы, требующие разъяснения)

Документацию о торгах прошу предоставить следующим способом ____________________

_____________________________________________________________________________

(указывается способ получения документации из числа предусмотренных подпунктами 2.7 или 2.8 пункта 2 Административного регламента)

Подпись ________________                   Дата ___________________

                                                                                      Приложение 2

к регламенту

Блок-схема последовательности административных процедур

Срок выполнения административной процедуры не превышает 10 минут

Несоответствие заявления

Подача заинтересованным лицом заявления на предоставление муниципальной услуги

Прием, проверка заявления

Соответствие заявления

Отказ в принятии заявления

Внесение информации в журнал регистрации предоставления конкурсной документации, документации об аукционе

Направление ответа заявителю

Подготовка разъяснений положений конкурсной документации и (или) документации об аукционе при размещении муниципального заказа Отрадновского сельского поселения

Распределение Главой заявления разработчику документации

Передача заявления Главе поселения

В течение двух рабочих дней со дня поступления заявления в администрацию

Подготовка письма с указанием причин отказа

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Несоответствие заявления

Соответствие заявления

Рассмотрение заявления

В день поступления заявления в администрацию

PAGE
3